

Información general

Información general

Título de la oferta

Grupo de Mantenimiento y Servicios (GRUMASERVI), SRL\_EXT

Referencia del procedimiento

ACUARIONACIONAL-CCC-CP-2019-0002

Tipo

Oferta externa

Estado

Oferta calificada

Proveedor



Grupo de Mantenimiento y Servicios, GRUMASERVI, SRL

Responsable

Nº Documento: 130942112

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Sobre 1 - Credenciales	Oferta física	Abierto	14 días de tiempo transcurrido (01/03/2019 11:36:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Sobre 2 - Propuesta Económica	Oferta física	Abierto	14 días de tiempo transcurrido (01/03/2019 11:36:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

Sobre 1 - Credenciales

1.1

📌 Registro Mercantil

El Proveedor debe anexar estos documentos en su oferta en la pregunta 'Registro Mercantil'.

1.2

📌 Posee RPE actualizado

El Proveedor debe anexar estos documentos en su oferta en la pregunta 'Posee RPE actualizado'.

1.3

📌 Impuestos DGII al Día

El Proveedor debe anexar estos documentos en su oferta en la pregunta 'Impuestos DGII al Día'.

2

Sobre 2 - Propuesta Económica

2.1

Lista de artículos

															Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
															452,300.00	0.00	81,414.00	0.00	525,000.00	533,714.00
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	%Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta					
1	26101612 - Motores multi	2.6.5.2.01	Motor trifásico de eje hueco de 75 HP (ver especificaciones adjunta)	1	UD	525,000	452,300	452,300.00	0.00	18	81,414.00		0.00	525,000.00	533,714.00					

Adquisición Compresores generativo de Aire para peceras

															Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
															1,017,300.00	0.00	183,114.00	0.00	1,141,687.00	1,200,414.00
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	%Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta					
1	40151601 - Compresores de	2.6.5.2.01	Compresores de aire de 25 HP, para peceras	1	UD	1,066,667	954,400	954,400.00	0.00	18	171,792.00		0.00	1,066,667.00	1,126,192.00					
1	40151503 - Bombas centríf	2.6.5.2.01	Bombas centrífugas de 5HP, para agua dulce (Ver especificación adjunta)	1	UD	75,000	62,900	62,900.00	0.00	18	11,322.00		0.00	75,000.00	74,222.00					

Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad	Confidencial
<input type="checkbox"/>	Sobre 1 - Credenciales (PDF)	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	REGISTRO MERCANTIL.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	RPE GRUMASERVI.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	CERTIFICACION DGII.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	FIANZA MANTENIMIENTO DE LA OFERTA.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	Sobre 2 - Propuesta Económica (PDF)	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	OFERTA ECONÓMICA.pdf	Descargar	Detalle

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.